
06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 11:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630502 SIMONELLI GIULIA1 CLUB SCHERMA ROMA07/03/01

 145342 SAVONA MARINA2 IL DISCOBOLO SCIACCA21/12/87

 655159 JAHIER LETIZIA3 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/02/00

 636943 MASINI ARIANNA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95

 613677 DI GIAMBERARDINO AMBRA5 CLUB SCHERMA L AQUILA 9909/02/91

 670942 BERTOLLO CRISTINA6 CLUB SCHERMA L AQUILA 9919/12/98

 615268 BERNARDINI ANNAMARIA7 CLUB SCHERMA ROMA19/12/95

 612481 ROSSETTI AURORA8 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO09/04/89

 684061 MICHELI CLAIRE9 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI20/05/80

 683282 PINGELLI CECILIA10 ACCADEMIA LAME ROMANE26/01/79

 630901 SANFILIPPO VIRGINIA11 IL DISCOBOLO SCIACCA24/04/98

 716796 CRISEO MARIAROSARIA12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 11:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 145342 SAVONA MARINA AGSCI Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  1

 630502 SIMONELLI GIULIA RMCS Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  2

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Qualificata 0,80  13  22  9 3 3  2

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,80  8  21  13 4 4  1

 613677 DI GIAMBERARDINO AMBRA AQC99 Qualificata 0,40 -1  16  17 5 5  1

 670942 BERTOLLO CRISTINA AQC99 Qualificata 0,40 -4  16  20 6 6  2

 684061 MICHELI CLAIRE RMTRI Qualificata 0,40 -4  16  20 6  1

 615268 BERNARDINI ANNAMARIA RMCS Qualificata 0,40 -5  13  18 8 8  1

 683282 PINGELLI CECILIA RMLAM Qualificata 0,40 -6  13  19 9 9  2

 612481 ROSSETTI AURORA RMGRE Qualificata 0,20 -11  12  23 10 10  2

 630901 SANFILIPPO VIRGINIA AGSCI Qualificata 0,20 -11  12  23 10  2

 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN Qualificata 0,00 -18  7  25 12 12  1
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSciabola femminile 11:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAVONA MARINA 145342 V V V V V  1,000  20  25AGSCI

 2 MICHELI CLAIRE 684061 2 V V 2 2  0,400 -4  16RMTRI

 3 BERNARDINI ANNAMARIA 615268 0 2 V V 1  0,400 -5  13RMCS

 4 CRISEO MARIAROSARIA 716796 2 3 0 0 2  0,000 -18  7BOZIN

 5 DI GIAMBERARDINO AMBRA 613677 0 V 3 V 3  0,400 -1  16AQC99

 6 MASINI ARIANNA 636943 1 V V V V  0,800  8  21RMCSA

 2Girone N.

 1 SIMONELLI GIULIA 630502 V V V V V  1,000  19  25RMCS

 2 PINGELLI CECILIA 683282 1 V V 0 2  0,400 -6  13RMLAM

 3 SANFILIPPO VIRGINIA 630901 2 2 V 0 3  0,200 -11  12AGSCI

 4 ROSSETTI AURORA 612481 0 2 3 2 V  0,200 -11  12RMGRE

 5 JAHIER LETIZIA 655159 2 V V V V  0,800  13  22TOPIN

 6 BERTOLLO CRISTINA 670942 1 V V 3 2  0,400 -4  16AQC99
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06/04/2025

Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

11:22

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  11:22

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 9

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



06/04/2025Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

11:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SAVONA MARINA 21/12/87  145342 21 AGSCISI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 62 TOPINSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 313 RMCSASI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 364 RMCSSI

BERTOLLO CRISTINA 19/12/98  670942 495 AQC99SI

SANFILIPPO VIRGINIA 24/04/98  630901 706 AGSCISI

BERNARDINI ANNAMARIA 19/12/95  615268 9.9997 RMCSSI

DI GIAMBERARDINO AMBRA 09/02/91  613677 9.9998 AQC99SI

ROSSETTI AURORA 09/04/89  612481 9.9999 RMGRESI
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

11:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 251 RMLAMSI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77  716796 292 BOZINSI

MICHELI CLAIRE 20/05/80  684061 543 RMTRISI
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06/04/2025Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

11:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SANFILIPPO VIRGINIA 24/04/98 630901  70AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

SAVONA MARINA 21/12/87 145342  2SI

BERTOLLO CRISTINA 19/12/98 670942  49AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

DI GIAMBERARD AMBRA 09/02/91 613677  9.999SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  31RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BERNARDINI ANNAMARIA 19/12/95 615268  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  36SI

ROSSETTI AURORA 09/04/89 612481  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  6TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

11:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 716796  29BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  25RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MICHELI CLAIRE 20/05/80 684061  54RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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